

Lista projektów pozytywnie ocenionych do głosowania we Wrocławskim Budżecie Obywatelskim 2020

Nr projektu	Nazwa projektu
1	Park Mieszczański - Nowy centralny park Wrocławia
2	Rowerowy Wrocław 2020
3	Drogi rowerowe na Sądowej - etap II
4	Zielona Sieć Rowerowo-Pieszna Wrocławia– PSIE POLE, KRZYKI, FABRYCZNA, STARE MIASTO, ŚRÓDMIEŚCIE
5	Park HENRYKOWSKI - #KolejNaZieleń – etap 2
6	ZbudujMY Park Stawowy i nową fontannę przy Dworcu Głównym PKP
7	ZIELONO MI - Etap 2. Parki, tereny zielone i rekreacyjne. LIPA PIOTROWSKA, PAWŁOWICE, WIDAWA, SOŁTYSOWICE, POLANOWICE – POŚWIĘTNE – LIGOTA.
9	SWOJCZYCKI PARK CZARNA WODA - ETAP 3
11	„NIECH STANIE SIĘ JASNOŚĆ” – oświetlenie ścieżki pieszo – biegowej w parku linearnym na Wrocławskim Torze Wyścigów Konnych – Partynice
12	Zielone Nadodrze - rewitalizacja skwerków i zieleńców
13	Drzewa na Legnickiej
14	FONTANNA w PARKU ALPEJSKIM
15	„PARK ALPEJSKI – ELEMENTY GÓRSKIEGO KRAJOBRAZU”
18	ŻERNICZANIN – park aktywności z placem zabaw i siłownią, który „rośnie” razem z dzieckiem
20	Place zabaw dla dzieci i miejsca odpoczynku dla osób dorosłych na całym osiedlu Ołbin.
23	Wrocław Dzieciom- kreatywne place zabaw na terenie miasta Wrocław
25	Wielkogabarytowe szachy plenerowe w centrum Wrocławia
26	Szesnaście ławek
27	Zielona Lipa i Widawa - etap II
33	Górka Szczepińska - Reaktywacja!
36	„OGROMNE ROSARIUM – FLAMING WŚRÓD RÓŻ” = Fontanna „FLAMING” + Długie Tunele Różane + Klomby Róż
37	OGROMNE ROSARIUM – „FLAMING WŚRÓD RÓŻ” = Długie Tunele Różane + Klomby Róż + Plac zabaw „MIESZKAŃCY OGRODU”
39	Restauracja zabytkowych bram wjazdowych w Zajezdni Popowice
40	Skwer „DOLINA MUMINKÓW” na ul. Skarbowców = Plac Zabaw „MUMINKI” + Altana „WŁÓCZYKIJA” + Plaża z LEŻAKAMI

41	Skwer „DOLINA MUMINKÓW - GÓRY SAMOTNE” na ul. Skarbowców = Imitacja słynnych Gór, po których chadzały Muminki.
42	Park „LISTEK JAPOŃSKIEGO KLONU” na Wojnowie:= Park z KLONAMI + Plac Zabaw „ZWIERZĄTKA JAPONII” + Psi Wybieg
43	Park „LISTEK JAPOŃSKIEGO KLONU” na Wojnowie= Park z klonami + Boisko do Piłki Nożnej
44	Zielony Ołbin Rewitalizacja ulicy Baryckiej i Jana Henryka Pestalozziego
47	„DINOZAURY U STÓP WULKANU” na WZGÓRZU ANDERSA = PALMY + Plac Zabaw „PRADAWNY ŁĄD” + Psi Wybieg
48	„DINOZAURY U STÓP WULKANU” na WZGÓRZU ANDERSA= PALMY + RZEŻBY DINOZAUROW
50	Powiększamy Park Leśnicki – „OGRÓD – TRAW OZDOBNYCH” = TRAWY OZDOBNE + Parkour
51	MĄDRA ŚCIEŻKA – trasa rekreacji i edukacji z naturalnym placem zabaw i strefą relaksu – etap I
52	Eliminacja korków na skrzyżowaniu ulic: Bystrzycka, Balonowa i Chociebuska
54	Powiększamy Park Tysiąclecia - „PARK CESARSKI CHIN” = OCZKO WODNE + Plac Zabaw „SMOKI” + Psi Wybieg
55	Powiększamy Park Tysiąclecia - „PARK CESARSKI CHIN” = DRZEWKA CESARSKIE + Parkour
56	Park „KWIAT NENUFARU NA WODZIE” na Wojszycach:= MAGNOLIE 3-TRZECH KOLORÓW + Plac Zabaw „MIESZKAŃCY STAWU”
57	„NA SAFARI POD KILIMANDŻARO”: = OCZKO WODNE + Plac Zabaw „LWIA STRAŻ” + Psi wybieg
58	„NA SAFARI POD KILIMANDŻARO”: = WIOSKA AFRYKAŃSKA + PALMY
59	Wrocławski Rynek - wielki powrót drzew i zieleni
60	Park Leśnicki
61	Park Dziecka „MAŁY KSIĄŻĘ” na ZGORZELISKU = WULKANIKI + Plac Zabaw LISIE MORDKI ŚWIATA + Małe ROSARIUM + Klomb „NOCNE NIEBO”
62	„WYSPA WIDMO” na WYSPIE BIELARSKIEJ – WIDMO ZATOPIONEJ ATLANTYDY + Plac Zabaw „WRAK ZATOPIONEGO STATKU” + Imitacja DNA OCEANU z
63	„WYSPA WIDMO” na WYSPIE BIELARSKIEJ – STATKI WIDMO podczas nocy i Nasadzenia DRZEW GRECKICH
65	Park „MOTYLARNIA – MOTYL Z SUFITU NIEBIOS” na KOWALACH = KLOMBY Z MOTYLAMI + Plac Zabaw „ŚWIAT MOTYLI” + Psi Wybieg
66	Park „MOTYLARNIA” na KOWALACH= KLOMBY Z MOTYLAMI + Parkour
67	Maślicki Ogród Wodny „SREBRNA MAGIA” = Fontanna "DMUCHAWCE" + Plac zabaw „ZWIERZĘTA WODNE” + Psi wybieg
68	Maślicki Ogród Wodny „SREBRNA MAGIA” = OCZKO WODNE + Nasadzenia JUDASZOWCÓW + Parkour
69	Park „MROKI i TAJEMNICE AMAZONII” na OKULICKIEGO= OCZKO WODNE + Plac Zabaw „KOLOROWE PAPUŻKI” + Niebieskie Molo
70	Park „MROKI i TAJEMNICE AMAZONII” na OKULICKIEGO= ŚWIĄTYNIA ZAGINIONYCH ZŁOTYCH MIAST + Palmy + PARKOUR
73	Kontynuacja projektu 531 z roku 2017 ZIELONA STREFA NA STABŁOWICACH"TRZCINOWE SAFARI"
74	Zadbajmy o podwórko.

76	BEZPIECZNIE PRZEZ PARK SKOWRONI -MONTAŻ OŚWIETLENIA
79	Tereny rekreacyjne przy nowym osiedlu. Urządźmy tę zieleni!
81	Psi Park Zachodni
84	1000 Drzew
85	Rondo Powstańców Śląskich - Ogród w Centrum Miasta + Park na Sztabowej
86	PLAC INTEGRACJI SENSORYCZNEJ w malowniczej części miasta - dla sukcesów rozwojowych i wsparcia w funkcjonowaniu w przestrzeni publicznej. To będzie jedyne, tak
90	Boisko trawiaste Szkoła Podstawowa nr 28 - Grecka 59
105	Popowicki Plac Zabaw
106	Nowa droga i ścieżka rowerowa - ul. Bogedaina przy "Park Tarnogajski" (od Armii Krajowej do Klimasa, Tarnogaj)
111	Ścieżka sportowo-rekreacyjna wokół stawu na Stabłowicach (Główna-Karpnicka).
113	Żeby boisko było blisko
114	Montaż tablic przystankowych DIP na ulicy Trzebnickiej
128	Łącznik ulicy Krzyckiej i Przyjaźni bez barier architektonicznych
136	SOŁTYSOWICE - plac zabaw, siłownia i zieleni - nowe miejsce rekreacji w sercu osiedla!
137	Remont chodnika po obu stronach ulicy Rychtańskiej na odcinku od ul. Jedności Narodowej do wiaduktu kolejowego.
138	Zielona Ściana osiedla Gaj #2
144	Budowa chodnika przy ulicy Grota-Roweckiego wraz ze ścieżką rowerową od przystanku MPK w pobliżu ronda Bednarza do skrzyżowania z ulicą Iwaszkiewicza.
150	Zielony klin Żmigrodzka - kolejny etap - boisko wielofunkcyjne
154	Skwer oraz parking Park&Ride Szybowcowa
155	Park Leonarda da Vinci na Gądowie Małym - etap III
158	Nowe dojście do Parku Tysiąclecia od strony ul. Rogowskiej
161	Bezpieczne Złotniki - Progi zwalniające na Złotnikach
164	Droga rowerowa Muchobor Wielki - FAT
166	Chodnik wraz ze ścieżką rowerową od Oporowa (ul. Kwiatkowskiego) do granic miasta Wrocław lub do Mokronosu Dolnego (ul. Stawowa)
182	Sępolno-zagospodarowanie skweru przy zbiegu ul. Smętnej i ul. Monte Casino w kierunku mostów Chrobrego.
185	Instalacja ławek na skwerze zielonym na pętli przy ul. Blacharskiej.
186	WYPOCZYNEK NAD WODĄ I LEŻAKOWANIE NA POLANIE-POCZUJESZ SIĘ PO PRACY JAK NA WAKACJACH! Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu wokół stawu

188	Woonerf na Gepperta
190	Odnowienie pomnika na placu Dominikańskim we Wrocławiu
192	Zielone skwery Pilczyc – Etap II: „Pilczycka Osada Przygody”
193	EDUFUN – ETAP I: „Kozanowska Osada Przygody”
194	"Ptaki bezpieczne w mieście: wiaty przystankowe widoczne dla ptaków"
195	Plac zabaw pod Wieżą
200	Zieleń i Sport we Wrocławiu - Gajowice, Maślice, Ołbin i Zakrzów - parki, rekreacja i zielone zakątki w całym mieście
201	Położenie ławek wraz z koszami na śmieci w Lasku Oporowskim wzdłuż całej ul Turystycznej
203	Poprawienie warunków szkolenia dzieci i młodzieży na obiekcie piłkarskim „Oławka”.
204	REWITALIZACJA PARKU U ZBIEGU UL. ŁUŻYCKIEJ I UL. OSOBOWICKIEJ
205	PLAC ZABAW NA POŁUDNIU WROCŁAWIA
206	ul. Grota-Roweckiego - budowa chodnika i ścieżki rowerowej
210	STAWY LEŚNICKIE - rekreacja i wypoczynek dla mieszkańców Wrocławia
211	Bezpieczne dojście z Zakrzowa na Psie Pole
212	Międzypokoleniowe miejsce spotkań "KOWALE"
214	Oświetlenie placu zabaw przy ulicy Ełckiej na KOWALACH
215	Chodnik i Ścieżka rowerowa z Kowal na Swojec
216	Dwa razy Zakrzów: Naukowy plac zabaw przy SP 44 i Wrocławska Arena Sportu
219	Ogród Doświadczeń
220	Nowoczesne, samoczyszczące toalety publiczne na terenie ogólnodostępnym kompleksu Stadionu Olimpijskiego
221	JASNA POLANA
223	OPORÓW - elektroniczne tablice dynamicznej informacji pasażerskiej na przystankach MPK
224	Rewitalizacja pasów zieleni wzdłuż ulicy Komandorskiej
225	Park Szczytnicki - zieleń, oświetlenie, toaleta, boisko do siatkówki plażowej, stacja naprawy rowerów, ławki i kosze.
226	Zagospodarowanie terenu świetlicy osiedlowej, budowa tarasu oraz siłowni napowietrznej
229	Rowerem do Parku Tysiąclecia - odcinek 1 (droga rowerowa w ciągu ul. Żernickiej od Mostu Żernickiego do ul. Kołobrzeskiej)
238	Parki i Promenada Brochowska: Rozbudowa Parków Brochowskiego (daw. Majątkowego) i „na Skraju” (daw. Bieńkowickiego) oraz Promenady Krzyckiej na Brochów [RO Brochów]

239	Brochowskie Skwery - zadbane i odnowione [ETAP 2][RO Brochów]
240	Rewitalizacja Orlika Brochowskiego
241	Remonty chodników na Brochowie
242	Zwiększenie bezpieczeństwa w okolicy Szkoły Podstawowej nr 80 na Brochowie
243	Rewitalizacja osiedla Maślice Małe: Zielony Bookcrossing Maślicki.
244	Rowerem do Parku Tysiąclecia - odcinek 2 (droga rowerowa od ul. Rogowskiej do ul. Kołobrzeskiej)
245	Rowerowy Wrocław: ścieżka (pas) dla rowerów przy ul. Dubois (od Mostu Mieszczkańskiego do ul. Drobnera)
249	Psi Skwer na Kuźnikach
251	KLECINA - Montaż tablic elektronicznych DIP na przystankach komunikacji publicznej przy ul. Karmelkowej i Wałbrzyskiej
254	Fontanna na Nowych Żernikach
256	Pozytywna Transformacja Maślic: SAMOBSŁUGOWY SERWIS ROWEROWY "MAŚLICE" - dla wszystkich cyklistów wrocławskich.
259	HUBOSFERA - park zabaw i rekreacji - etap 2 - WOKÓŁ WIELKIEGO DĘBU
260	SZCZĘŚLIWA ŁĄCZY POKOLENIA - Etap II
261	Klecina na rowerze - ul. Czekoladowa
262	ZŁOTNICKI PUMPTRACK - tor doskonalący umiejętność jazdy na rowerze
265	Budowa chodnika wzdłuż ulicy Schuberta oraz odwodnienia na skrzyżowaniu ulic Schuberta/Vivaldiego
266	Budowa dodatkowych chodników w ciągu ulic Buforowej, Kajdasza, Strawińskiego
267	KREATYWNE CENTRUM BEZ BARIER DLA KAŻDEGO NA GROCHOWEJ
268	Ścieżka rowerowa łącząca Kowale z resztą miasta
269	Zakrzowska strefa sportu i rekreacji wśród zieleni
270	Sport to zdrowie, Zieleń to życie
272	„PartyNice – strefa rekreacji i zagospodarowanie okolic stawu na terenie WTWK – Partynice”
273	Bezpieczne KSIEŻE
274	Bezpieczne przejścia dla pieszych na Osiedlu Powstańców Śląskich
275	Boisko do piłki nożnej Nowe Żerniki
278	Rowerowa ulica Kościuszki - pasy rowerowe po obu stronach jezdni
280	Zielony pieszo-rowerowy łącznik parku Grabiszyńskiego z Klecińskim, łąka dla psów, remont wejścia do parku - Tapicerska, zielona enklawa - Rusznikarska, bezpieczne

283	Kolej na sport! Strefa sportowa w parku przy ul. Kolejowej
284	Kolej na Park! Strefa aktywności w parku przy ul. Kolejowej
285	Trójkąt - rewitalizacja podwórka
289	Chcemy oddychać - ratujemy starodrzew i zieleń przy ulicach!
290	Rewitalizacja podwórka w kwadracie ulic Sienkiewicza, Górnickiego, Benedyktyńska, Sępa-Szarzyńskiego (Śródmieście)
291	Rewitalizacja podwórka w kwadracie ulic Sienkiewicza, Górnickiego, Benedyktyńska, Sępa-Szarzyńskiego (Śródmieście)
292	Leśnica – Trzmielowicka – droga rowerowa i nowa nawierzchnia
295	LAS PRZY UL. KOSMONAUTÓW - miejsce wypoczynku, sportu i rekreacji!
297	Psie Pole, Zakrzów, Zgorzelisko i Strachocin łączą siły
300	Zadaszenie wielofunkcyjnego boiska przy ul. Lotniczej do jazdy na rolkach, lacrosse, hokeja na rolkach, bike polo i roller derby -kontynuacja projektu WBO 307/2019
304	Wykonanie nawierzchni drogi dojazdowej
305	Park rekreacyjny na Psim Polu etap III
306	WROcBOX : PRZEWIJAKI TERENOWE "ALTANY" w parkach dla młodzieży,dorosłych,seniorów pieluchowanych.
308	PARK 5 OSIEDLI - od dworca po Partynice - etap 1 - RENOWACJA PARKU ANDERSA
309	Rozbudowa infrastruktury dla rozwoju komunikacji alternatywnej dla transportu zbiorowego w związku z brakiem infrastruktury umożliwiającej poprawę oferty komunikacji publicznej w
310	Place zabaw dla dzieci i miejsca odpoczynku dla osób starszych na całym Ołbinie.
312	Rewitalizacja jeziora na Osiedlu Pawłowice - III etap - budowa amfiteatru oraz systemu nawodnienia
313	Szczepińskie Miejsca Spotkań - parki kieszonkowe
314	Minirampa
315	Rowerowy Park Mamuta - wyczynowe tory treningowe (etap II).
316	ZIELONE PŁUCA DLA STABŁOWIC I ZŁOTNIK – walczymy o czyste powietrze i zielone parki we Wrocławiu
317	FOREST RUN! - wyznaczenie ścieżek biegowych i edukacyjnych na terenie parków Stabłowic, Złotnik i Leśnicy
319	Budowa miejsc parkingowych wzdłuż ul. Idzikowskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą - progi spowalniające, zieleń.
320	Bulodrom w Parku Grabiszyńskim
322	"STREET MEET 4 you " - WROCŁAWSKA KONFRONTACJA TAŃCA
325	Zieleń dla Wrocławia - nowe parki kieszonkowe i enklawy zieleni w całym mieście!
326	Rewitalizacja skweru Adolfa Marii Bocheńskiego - etap 2. - wymiana nawierzchni chodników, nasadzenia zieleni, mała architektura, oświetlenie / Dzielnica Śródmieście,

327	Ul. Ruska dla pieszych (deptak pomiędzy pl. Solnym a ul. Kazimierza Wielkiego)
328	ROWEROWE MAŚLICE – ETAP II: ŚCIEŻKA WZDŁUŻ KOZIEJ
332	Brakujący odcinek ścieżki pieszo-rowerowej przy ulicy Międzyrzeckiej/ Opatowickiej.
333	Budowa parkingu przy ul. Macedońskiej na Osiedlu Karłowice - Różanka, w pobliżu skrzyżowania ul. Obornickiej z ul. Bałtycką
334	Kładka pieszo - rowerowa pod Mostem Grunwaldzkim
336	Kolorowe Matejki i Prusa
337	Kuźniki na rolkach - ostatni etap
338	Bezpieczna ul. Jutrzenki
339	Plac zabaw dla dzieci na terenie w pobliżu ul. Parnickiego i ul. Bałtyckiej na Osiedlu Karłowice - Różanka
342	Park przy al. Jana Kasprowicza we Wrocławiu (naprzeciwko kościoła pw. św. Antoniego) na Karłowicach (Osiedle Karłowice-Różanka)
345	Park Szczytnicki - zieleń, oświetlenie, stacja naprawy rowerów, ławki i kosze
346	Kłokoczyce - plac zabaw na Piwnika-Ponurego
347	Zielona ściana i ścieżka wzdłuż al. Jana III Sobieskiego
349	URBEE - miasto, relaks, edukacja i zapylacze. Przestrzeń dla mieszkańców osiedla Nowy Dwór i owadów zapylających, obszar edukacji na świeżym powietrzu dla uczniów i
350	Międzypokoleniowa siłownia na powietrzu osiedla Gaj
351	ZIELONA I BEZPIECZNA WIDAWA
352	Modernizacja placu zabaw przy ul. Gołębiej
354	ZIELONY KĄCIK zagospodarowanie terenu wgłębnika przy ul. Partyzantów, Dembowskiego i 8 Maja - miejsce wypoczynku i rekreacji wśród zieleni
356	plac zabaw "Wesoła trójeczka"
358	Psia Hubka - Miejsce integracji mieszkańców i ich pupili
360	JAGODNO-BROCHÓW BEZPIECZNA DROGA - oświetlony chodnik i droga rowerowa od Terenowej do Buforowej 4e
362	Obszar zieleni i rekreacji "Wiwat"
363	Od METALOWCÓW po BYSTRZYCKĄ! Chodnik, ścieżka rowerowa, oświetlenie! KUŹNIKI i GĄDÓW!
364	Eksperymentuj na świeżym powietrzu!
366	Stabłowicki zakątek
369	Wyznaczenie drugiego przejścia dla pieszych przez ul. Grabiszyńską w rejonie ul. Pereca
370	Oświetlenie na ul. Mazepy - instalacja lamp ulicznych

374	SKATEPARK WIELKA WYSPA, czyli jak zachęcić Twoje dziecko do wyjścia z domu
375	Parking i lustra - poprawa bezpieczeństwa na ul. Elbląskiej
376	GALERIA BEZ BARIER 24h/7 w minipasażu-łączniku na SZCZEPINIE ul.Zachodnia 1-3
380	113 NA SPORTOWO (ETAP 2)
382	Piasek i woda (plac zabaw) na Skwerze Bełzy
383	Muchoborskie Centrum Sportu Trawowa Etap III
386	Rekreacyjno-sportowy park rozrywki nad Odrą przy Wzgórzu Kilimandżaro
388	Zielona Litewska
392	Pumptracki w całym Wrocławiu
393	Pszczoły w mieście - etap 2 - uzupełnienie infrastruktury
394	Park Międzyosiedlowy Nadbrzeżna
396	Fangorn park przy Business Garden/ul. Jaworska
397	ULICA DO ŻYCIA. Woonerf dla terenów zlokalizowanych obok Dworca Głównego PKS i PKP – Odnowa ul. Joannitów, Ciepłej i Wesolej (Huby) – ŁAWKI, ZIELEŃ,
398	Uwaga! MOSTEK OTWARTY w Parku Wschodnim - remont betonowego mostka.
399	Mobilna stacja naprawy rowerów w Lesie Osobowickim dla korzystających z tras po wałach nadodrzańskich
401	BRAMA SĘPOLNA ul. 8 Maja rewitalizacja/renowacja Mini Zieleńca - wnętrza na ul. 8 Maja 54-56 (urbanistycznej bramy do Osiedla Sępolno) - wymiana istniejącej małej arch., remont
403	Zielony parking przy Lesie Osobowickim
404	SZTAFETA Z KSIĄŻKĄ - WROCŁAW 2020
405	Naprawa ogrodzenia wokół MOPS przy ul. Ciepłej i dodanie oświetlenia wew. osiedla, które zwiększy bezpieczeństwo
406	SENSORYCZNO-MUZYCZNO INTEGRACYJNY PLAC ZABAW w PARKU WSCHODNIM
407	Skwer przy ul. Kościuszki, Zgodnej i Komuny Paryskiej - zielone centrum osiedla
409	REMONT ALEI SPACEROWEJ wzdłuż ul. Partyzantów
410	Zielono Mi =Zieleń i alejki na terenie pomiędzy ulicami Krynicka Bardzka Zmorskiego
411	Kępa Mieszczańska dla dzieciaków - parkowy plac zabaw